
Social normering i Børnehaven Lundsgårdsgade
(genopslag)

Forestil dig en arbejdsdag, hvor du som pædagog bidrager til læring, leg og fællesskab i
uderummet. Om det er at kigge på skyerne, male fliserne, finde regnormene, så søger vi dig som
finder inspiration og glæde ved udelivet
Vi søger en fagligt engageret pædagog, der har lyst til at bruge naturen og udelivet som en vigtig
del af pædagogikken – og som samtidig ønsker at være en del af et lille hus. Stillingen skal gerne
besættes 1 august 2026
Om børnehaven
Børnehaven er normeret til 40 børn og ligger centralt i Vejgård i et dejligt lokalområde med gode
muligheder for ture ud af huset. Vi har en stor og inspirerende legeplads, der giver gode rammer for
natur, bevægelse og udeliv.
Hos os bliver du en del af en mindre børnehave, hvor vi arbejder målrettet med nærvær, gode
relationer og tid til faglige refleksioner. Vi er i gang med et NEST-forløb, som afsluttes i oktober, og
du vil derfor få mulighed for at deltage i et spændende kompetenceløft med fokus på inkluderende
læringsmiljøer og kerneopgaven.
Efter en periode med forandringer arbejder vi målrettet på at skabe et fælles fagligt ståsted. Vi
søger derfor en kollega, der har lyst til at bidrage aktivt til vores udviklingsproces og være med til at
styrke en kultur, hvor faglighed, refleksion og et tydeligt børnesyn er i centrum. Efter sommerferien
er børnene igen opdelt på aldersintegreret stuer med faste voksne og rammesatte læringsgrupper.
Personalegruppen består af fire pædagoger, en medhjælper, en køkkenansat og en pædagogisk
leder. 
Hos os bruger vi personalemøderne til faglige drøftelser og udvikling af vores fælles pædagogiske
praksis. 
Vi ønsker at være en personalegruppe, der er kendetegnet ved pædagogisk tryghed, arbejdsglæde
og et godt forældresamarbejde.
Vi tilbyder

En arbejdsplads med fokus på faglighed og udvikling●

Mulighed for kompetenceudvikling gennem vores NEST-forløb●

Gode rammer for udeliv, natur og ture ud af huset●

Et engageret team og en nærværende leder●

En hverdag med plads til idéer, initiativ og refleksion●

Et tæt og tillidsfuldt samarbejde med forældrene●

Vi søger dig, som

Er engageret i udeliv, natur og pædagogik i det fri●

Er fagligt engageret, reflekterende og nysgerrigt undersøgende●

Har lyst til at bidrage til vores fælles udviklingsproces●

Tager ansvar og initiativ i hverdagen●

Kan skabe trygge relationer til børn, forældre og kollegaer●

Er stabil●

Vi glæder os til at høre fra dig.
Ved spørgsmål om stillingen kontaktes Pædagogisk leder Maj Raal på 22 57 79 97, eller kom til
rundvisning d. 3/6 16.30-17.00, tilmelding på maj.krogh.raal@aalborg.dk
Stillingen er en kommunal social normering. Ved ansættelse vil du have arbejdssted i institution.
Det skal nævnes, at du på et senere tidspunkt eventuelt kan få arbejdssted i andre institutioner end
den nuværende, da den kommunale sociale normering tildeles dagtilbuddene for 3 år af gangen.
Ligeledes kan det være med virke inden for hele 0-6 års området.
 
Arbejdsstedets adresse
Lundsgårdsgade 24, 9000, Aalborg
Dagtilbud Sønderbro

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst

Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest samt reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset



omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.
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